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Dzień adaptacyjny dla przyjętych  
na I rok studiów I stopnia Wydziału Fizyki i Astronomii 

I i II nabór 
 

Uroczysta immatrykulacja 
godz. 12.00 – 13.00      – uroczysta immatrykulacja, złożenie ślubowania 

wraz z wykładem  inauguracyjnym, Aula Leopoldina,  

Gmach Główny Uniwersytetu, pl. Uniwersytecki 1 
(obecność obowiązkowa –  złożenie ślubowania jest niezbędne do dokonania wpisu na I rok) 

 

Spotkania informacyjno-organizacyjne   
 

godz. 13.30 spotkanie dla studentów fizyki, fizyki technicznej, informatyki stosowanej i 

systemów pomiarowych – spotkanie odbędzie się po immatrykulacji w sali im. Jana 

Rzewuskiego (163) Instytutu Fizyki Doświadczalnej, plac M. Borna 9 

 

godz. 13.30 dla studentów astronomii – spotkanie odbędzie się po immatrykulacji w sali 119 

Instytutu Fizyki Doświadczalnej, plac M. Borna 9 

Na spotkaniu organizacyjnym zostaną podane  

szczegóły studiowania  

Wpisy na I rok 
odbiór legitymacji studenckiej i wszelkiego rodzaju zaświadczeń 

od 5 października  do  9 października 2015 r.  w Dziekanacie Wydziału. 

Osoby, które nie dokonają wpisu w ww. terminie nie zostaną wpisane na listę studentów. 



 

 

Przy wpisie obowiązuje opłata: 
• 4,- zł za indeks   

•  

Przypominamy także o konieczność odznaczenia w Irce chęci otrzymania ELS 

oraz uiszczenia za nią opłaty 

 

Można także opłacić w dziekanacie składkę na ubezpieczenie PZU 
W roku akademickim 2015/2016 - ubezpieczeń od następstw nieszczęśliwych 

wypadków dokonywać będzie Powszechny Zakład Ubezpieczeń we Wrocławiu. 

 

Studenci i doktoranci mają  prawo wyboru jednej z poniższych składek za ubezpieczenie: 

a. przy sumie ubezpieczenia 10.000 zł wynosi 36 zł 

b. przy sumie ubezpieczenia 15.000 zł wynosi 54 zł 

c. przy sumie ubezpieczenia 20.000 zł wynosi 72 zł 

d.  

Zakres ubezpieczenia na naszej stronie w komunikatach 

 

Informacja o obowiązkowym szkoleniu bhp i ppoż,  

oraz o zapisach na lektoraty z języków obcych znajduje się  

na naszej stronie internetowej w komunikatach. 

 
 
 


